謹啓 先⽣⽅におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて『強膜内固定術講習会』を開催致します。
2 次移植術において、沖縄県内でも強膜内固定術（Double Needle Technique）が広がりみせる中、
改めて本術式のポイントのご理解を深めて頂く場として、本講演会を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩

記

⽇時︓2019 年 10 ⽉ 30 ⽇（⽔）19︓30〜20︓40

会場︓沖縄ハーバービューホテル 2F「⾦鶏の間」

沖縄県那覇市泉崎 2-46

(旧 ANA クラウンプラザホテル沖縄ハーバービュー)

<プログラム>

『製品紹介』 （19:30〜19:40）                    参天製薬株式会社

特別講演 （19:40〜20:40）

座⻑︓古泉 英貴 先⽣  (琉球⼤学⼤学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 教授)

『強膜内固定術（Double Needle Technique）』

横浜市⽴⼤学⼤学院医学研究科視覚再⽣外科学

附属市⺠総合医療センター  講師  ⼭根 真 先⽣

●質疑応答

※尚、当⽇はお⾷事として、お弁当を準備させて頂きます。

  主催︓参天製薬株式会社